Piotr Karmelita 276 400 7,23% 276 400 7,23%

PAGED S.A. 500 000 13,09% 500 000 13,09%

Amerorg Enterprises Limited 782 103 20,47% 782 103 20,47%

Oval Ltd. 398 630 10,43% 398 630 10,43%

Grzegorz Kubica 228 446 5,98% 228 446 5,98%

Pozostali 1 634 921 42,79% 1 634 921 42,79%

   3 820 500   100,00%   3 820 500   100,00%

Powyższa informacja prezentowana jest na podstawie oficjalnych zawiadomień otrzymanych od akcjonariuszy.

mailto:biuro@rubiconpartners.pl

Grupa Kapitałowa Rubicon Partners S.A.  – 30 czerwca 2015 r.
Sprawozdanie Zarządu z działalności
(wszystkie kwoty podano w tysiącach złotych)

5

Zmiany w strukturze własności znacznych pakietów akcji w okresie od 14 maja 2015 r. do dnia publikacji
raportu

Nazwa Akcjonariusza
Liczba

akcji/Liczba
głosów na WZ

Udział w
kapitale

zakładowym /
Udział w liczbie
głosów na WZ

Liczba
akcji/Liczba

głosów na WZ

Udział w
kapitale

zakładowym
/ Udział w

liczbie
głosów na

WZ

Liczba
akcji/Liczba

głosów na WZ

Udział w
kapitale

zakładowym /
Udział w

liczbie głosów
na WZ

stan na dzień przekazania

poprzedniego raportu okresowego
zmiany

stan na dzień przekazania bieżącego
raportu okresowego

Piotr Karmelita 573 328 15,01% -296 928 -7,77% 276 400 7,23%

PAGED S.A. 500 000 13,09% 0 0,00% 500 000 13,09%

Amerorg Enterprises
Limited

455 754 11,93% 326 349 8,54% 782 103 20,47%

Oval Ltd. 0 0,00% 398 630 10,43% 398 630 10,43%

Grzegorz Kubica 0 0,00% 228 446 5,98% 228 446 5,98%

Pozostali 2 291 418 59,97% -656 497 -17,17% 1 634 921 42,79%

3 820 500 100,00%

3 820 500,00 100,00%

3. Informacja o stanie posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby
zarządzające i nadzorujące Emitenta na dzień publikacji raportu

Liczba

akcji/Liczba
głosów na WZ

Udział w
kapitale

zakładowym /
Udział w liczbie
głosów na WZ

Liczba
akcji/Liczba

głosów na WZ

Udział w
kapitale

zakładowym
/ Udział w

liczbie
głosów na

WZ

Liczba
akcji/Liczba

głosów na WZ

Udział w
kapitale

zakładowym /
Udział w

liczbie głosów
na WZ

stan na dzień przekazania

poprzedniego raportu okresowego
zmiany

stan na dzień przekazania bieżącego